

ร่างขอบเขตของงาน (Term Of Reference : TOR)

กำหนดร่างขอบเขตงานหรือรายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะของพัสดุ/ราคากลาง
จัดซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว ด้วยวิธีเฉพาะเจาะจง

1. ความเป็นมา

ด้วย สำนักปลัด เทศบาลตำบลถาวร มีความประสงค์จะจัดซื้อธงชาติ และธงสัญลักษณ์ ร.9 โดยได้ตั้งงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 อนุมัติตั้งจ่ายจาก สำนักปลัด แผนงาน บริหารงานทั่วไป งาน บริหารทั่วไป หมวด ค่าวัสดุ ประเภท วัสดุงานบ้านงานครัว รายการ ค่าจัดซื้อวัสดุ งานบ้านงานครัว ตั้งจ่ายไว้ 30,000.- บาท บัดนี้ สำนักปลัด มีความจำเป็นที่จะจัดซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว จำนวน 7 รายการ

2. วัตถุประสงค์

เพื่อใช้ในสำนักงาน เทศบาลตำบลถาวร และวัสดุงานบ้านงานครัวตรงตามความต้องการ สามารถใช้ในการปฏิบัติงานได้อย่างมีประสิทธิภาพ เกิดความคุ้มค่า

3. คุณสมบัติผู้ประสงค์จะเสนอราคา

1. ผู้ประสงค์จะเสนอราคาต้องเป็นบุคคลธรรมดาหรือนิติบุคคลที่มีอาชีพรับจ้าง
2. ผู้ประสงค์จะเสนอราคาต้องไม่เป็นที่ระบุชื่อไว้ในบัญชีรายชื่อผู้ทำงานของทางราชการและได้แจ้งเวียนชื่อแล้ว หรือไม่เป็นผู้ที่ได้รับผลของการสั่งให้นิติบุคคล หรือบุคคลอื่นเป็นผู้ทำงานตามระเบียบของทางราชการ
3. ผู้ประสงค์จะเสนอราคาต้องไม่เป็นผู้มีผลประโยชน์ร่วมกันกับผู้ประสงค์จะเสนอราคารายอื่น หรือไม่เป็นผู้กระทำการอันเป็นการขัดขวางการแข่งขันราคาอย่างเป็นธรรม

4. รายละเอียดคุณลักษณะของพัสดุที่จะดำเนินการจัดซื้อหรือขอบเขตของงานที่จะดำเนินการจัดจ้างและเอกสารแนบท้ายอื่นๆ

| ลำดับที่ | รายการ | คุณลักษณะเฉพาะ | จำนวน | หน่วยนับ | ราคา/หน่วย | รวม |
|----------|---------------------------------|---|-------|----------|------------|-------|
| 1 | ถุงขยะสีดำ ขนาด 18x20 นิ้ว | แบบหนา ต้องเป็นถุงพลาสติกที่ผลิตจากวัตถุดิบพลาสติกอย่างดี มีความหนาไม่น้อยกว่า 150 ไมครอน เหนียว ไม่ขาดง่าย ไม่รั่วซึม ไม่มีกลิ่น และทนทาน ต่อมูลฝอยทั่วไป ต้องไม่มีรอยฉีกขาด และฉีกขาดง่าย เป็นถุงพลาสติกสีดำ และมีขนาดตามที่กำหนด | 5 | แพ็ค | 59 | 295 |
| 2 | น้ำยาล้างห้องน้ำ ขนาด900 มล. | ล้างทำความสะอาด ขจัดคราบสกปรก ขจัดคราบฝังลึก | 24 | ขวด | 68 | 1,632 |

| | | | | | | |
|-----|----------------------------------|--|----|---------|-----|---------|
| 3 | ไม้กวาด ทางมะพร้าว | ผลิตจากก้านมะพร้าวเหลา ด้ามไม้ ไผ่ มัดเชือกพลาสติก ลงยาชั้น ไม้ หลุดร่วงง่าย ด้ามไม้ไผ่ จับถนัดมือ มีความ แข็งแรง ทนทาน ไม่แตกหักง่าย ใช้สำหรับพื้นบริเวณภายนอก อาคาร ใช้ได้ทั้งพื้นแห้ง และเปียก | 12 | ด้าม | 42 | 504 |
| 4 | สบู์เหลาล้างมือ ขนาด 3.8 ลิตร | สูตรถนอมผิว กลิ่นหอมละมุน ล้าง ออกง่าย ไม่ระคายเคืองผิว | 3 | แกลลอน | 284 | 852 |
| 5 | สเปรย์ฉีดแมลง ขนาด 600 มล. | มีประสิทธิภาพในการป้องกัน และ กำจัดยุง มด แมลงสาบ ฯ สามารถออกฤทธิ์ได้นาน 2 ชม. | 3 | กระป๋อง | 145 | 435 |
| 6 | ไม้กวาดดอกหญ้า | ตัวด้ามจับเป็นไม้ไผ่ เป็นไม้เนื้อ แข็ง มี ความแข็งแรง ไม้ผุหรือหัก ง่ายมีน้ำหนักเบา แปรงกวาด แข็งแรงไม่หลุดร่วงง่ายใช้ สำหรับ เก็บกวาดพื้นแห้งและเปียก | 12 | ด้าม | 42 | 504 |
| 7 | น้ำยาดีดฝุ่น ขนาด 3.8 ลิตร | ใช้สำหรับเช็ดทำความสะอาด ขจัดฝุ่นละออง บนพื้นผิวต่างๆ ได้ หลากหลาย เช่น กระเบื้อง หิน อ่อน หินแกรนิต ไวนิล พีวีซี เหมาะสำหรับงาน พื้น ผนัง เฟอร์นิเจอร์ และอุปกรณ์เครื่องใช้ ต่าง ๆ ช่วยขจัดฝุ่นโดยไม่ทำให้ฝุ่น ฟุ้งกระจาย ป้องกันรอยสกปรกติด แน่น สามารถเช็ดทำความสะอาด ได้ง่าย ทำให้พื้นผิวมีความเงางาม รวมทั้งมีกลิ่นหอมสดชื่น ใช้งาน ง่าย ปลอดภัย ไม่กัดกร่อนไม่ ทำลายพื้นผิว เนื่องจากไม่มี ส่วนผสมของกรด ด่าง และสารทำ ละลาย ขนาด 3.8 ลิตร | 3 | แกลลอน | 300 | 900 |
| รวม | | | | | | 5,122.- |

5. กำหนดส่งมอบงานพัสดุ

กำหนดส่งมอบภายใน 5 วันทำการ จากวันลงนามในใบสั่งซื้อสั่งจ้าง

6. หลักเกณฑ์ในการพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอ

ใช้เกณฑ์ราคารวมต่ำสุด (Price)

7. วงเงินงบประมาณ/วงเงินที่ได้รับจัดสรร

7.1 งบประมาณที่ตั้งไว้ 30,000.- บาท (สามหมื่นบาทถ้วน)

7.2 งบประมาณที่จะจัดจ้าง 5,122.- บาท (ห้าพันหนึ่งร้อยยี่สิบสองบาทถ้วน)

8. เงื่อนไขและการจ่ายเงิน

ชำระงวดเดียว เมื่อตรวจรับพัสดุถูกต้องครบถ้วน

9. อัตราค่าปรับ

การจัดซื้อจัดจ้างครั้งนี้ กำหนดค่าปรับเป็นรายวัน วันละ 100 บาท

10. การกำหนดระยะเวลารับประกันความชำรุดบกพร่อง (ถ้ามี)

(ลงชื่อ)



ผู้รับผิดชอบในการจัดทำร่างฯ

(นางกาญจนา คณະวรรณ)

เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีชิ้นงานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ จัดซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว จำนวน 7 รายการ
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักปลัด เทศบาลตำบลถาวร อำเภอเฉลิมพระเกียรติ จังหวัดบุรีรัมย์
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 30,000.00 บาท
4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ พฤศจิกายน 2566
เป็นเงิน 5,122.00 บาท
ราคา/หน่วย (ถ้ามี) บาท
5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - 5.1 บริษัท กำหมงเครื่องครัว จำกัด
 - 5.2 ร้านวัฒนา
 - 5.3 บริษัท นางรองวิทยา จำกัด
6. รายชื่อผู้รับผิดชอบกำหนดราคากลาง
 - 6.1 นางกาญจนา คณะวรรณ ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน
 - 6.2
 - 6.3
 - 6.4
 - 6.5